Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в некоторые Постановления Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с Постановлением Омского городского Совета от 05.07.2024 № 624 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Омского городского Совета», слова «Маркелов Дмитрий Анатольевич,» исключить:

- в части 1 Постановления Омского городского Совета от 21.09.2022 № 13 «О составе комитета Омского городского Совета по социальным вопросам»;
- в части 1 Постановления Омского городского Совета от 21.09.2022 № 14 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»;
- в части 1 Постановления Омского городского Совета от 21.09.2022 № 16 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам транспортной инфраструктуры».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского

городского Совета                                                                                  В.В. Корбут